4° no. q̄ dolores exteriores ēt leuiores pōt īel-
ligi duobus mōis: uno q̄ sint magis remissi. fo q̄
sint leuiores. qz minus mali. & siliter de tumoribz
& p̄stat q̄ intelligif solū 2° mō nō p̄. nā stat ita ma-
gnū ēt tumorē extra. sicut intra. & ita intensum do-
lorem extra. sicut in certo membro infra. tc.

Superiores hic intelligi-
mus. Gal. i 2°. p̄ docet qd intelligat p̄ supiores

Ex quo intelligit qd intelligas p oppositi. a veritate pte fam affoi ex qua p veritas p ibi fa. Quid ut intra. Ne p dicit q p supiores si intelligit fz corpis longitudine. s3 fm pfectitatē. vt dixi in expōne affoi. et iste ptes ab eleuis vocans pellicula. s. supra pelliculas. s. siphac versus exteriora. Ne fa pte dic q illa q nascuntur pelliculas sūt in testinis et qd aut supple i aliquo intriseco mēbro nobis ut pp. istellexit ubi dixit nō supiores fortiores. et bñ dixit qz dolores q in istis nascunt sūt fortiores et maiores.

Dropicis que. Cōclusio isti?

affoi. ē ista vulnera q nascunt in corporibus ydropicorum nō sanant faciliter. 2° pbas. in illis corporibus nō faciliter sanant vlcera q habundat humiditate extranea. s3 corpora ydropicorum st huiusmodi ḡre. maior p3. qz vlcera indigent exticatio in sua cura. et minor p3 p rōne ydropicis. et siliis snia colligil. 4° 4° tractatu. 2° ca p°. et amplias ad oēs in quibus quo ad totū i q ad vlcera mēbra habundat ex nee humiditas sicut mīieres carētes mestruis. aut pgnātes tc. Mo. 1°. p° q p vulnera intelligim⁹ generali et vlcera et vulnera et dicunt inasci siue fiat ab intriseco siue ab extriseco i talib⁹ corporib⁹. 2° no. q cū tres sūt spē ydropissis. s. asclites q ē et a qua in vētre. et tympanites q ē ex vētositate et ypoſarca q ē ex humiditate ibibita mēbris q nō ē puerienter vñita mēbro de oī spē verificat. maxie tñ i asclite q p̄issime ē ydropiss. Mo. 3°. q vulnera curans p incarnationē et psolidationē et q̄liz istarū operationū indiget exticatio. et iō in corporibus in quibus exicatio phibet difficulter sanant. 4° no. qpter humiditatē ē alia cā. s. debitas digestiue in toto sequēs debilitatē epat et ad vīgōnē et nutricationē p quas sit incarnatio et psolidatio regris has virtutes eē fortis. et pp hāc cām i sensibus dcrepiss difficulter sanant vlcera. qz debilē hāc digestiaz ut

Ipo. in libro. p3 loco allegato. Cōmetū verificat affoi interposita auctoritate ypocrati qd vulnera sanant

Ete pustule. Cōclusio est ista.

I Pustule late nō sūt valde pruriginose. p bas. Ille nō sūt valde pruriginose q sūt dā dissipata nō multū ad vñi locū collecta s3 pustule late sūt huiusmodi. igis tc. Aff⁹ cū pñia declarabis circa l̄az. siliis snia colligil. 7°. 4° tractatu 3°. ca. de scabie et p3 apliatio. et vtilitas. Mo. p°. qz pustula idē ē q pūli apā. sicut apā idē ē qd eminētia magna ut colligil. fa p! 2° no. qz pustule dñnt qñz ex pte mē ut qdā sūt sanguine qdā colerice. qdā flegmatice. qdā melācolice. qdā vētose. qdā ex p̄mixtō humor. et hoc ē plurimū. Ex p! sicut variola. Ex 2° sicut morbilli. Ex 3° sicut sūt qdā pūli eminētia molles. Ex 4° sicut veruce. Ex 5° sicut inflatiōes q alii sub oculis appetit. Ex 6° sicut scabies et surculi et plurimū talū qñz tñ noz dñra ex pte figuraq ut qdaz sūt acute sicut pñli mū surculi qdā late. ut quadā scabiei manere q

dā bscipites ut in quibusdā varioloz maneribus. et qdā stricte et qdā obtuse. in isto affō maxime notat dñaz ex pte figure. 3° no. qz hoc nomē pruritus sumis duobus mōis. uno mō p dolorosa vel tristis se satiōe pueniētē a mā pruritia ut sic siue sit cū pustula siue sine pustula. siue mā pcedat ex cutē siue nō. et hoc mō ē actio lesa. et hoc mō sumis h̄ purigi nosū p eo in quo ē pruritus magis stricte ut pira scabiē distinguil. et hoc mō pruritus ē talis tristis sēsatio pueniētē a mā pruritia nō faciēt pustulā et p̄tēta inter duas cutēs. totū p3 ex hijs q dicunt 7°. 4°. ca. de scabie et pruritu. Ex quibus p3 q nō est repugnās in quadā scabie sicca eē intēsiorē pruritu large accipiēdo qz sit in dato pruritu stricte sumpto. 5° no. mā siua virtute mordacius nō multū penetratē facit pruritus qz nō penetrās. et siliter in motu ex his vñ magis pruritus cāre. 6° no. qz qdō pustula ē de mā magis acuta et cū hoc siue mā corporalētia ppellētē tūc facit pustulā acutā cuspidem hñtē. qñz at nō hñ talē corporalētia penetratū aut nō ē acuta stimulās facit pustulas magis latas. ex hijs p3 affoi verificatio. qz ut plurimū pustule late sūt a mā minus acuta et minus corporalētia ppellētē. et ideo sunt cum minori pruritu.

Pustule uniuersaliter tc.

In p̄mēto ponit distinctione. 2° cāe mēbros distinctionis. 3° verificatio. p° dicit qz pustule vñter iueniūc duplii mō in sua figura. qdā. n. sūt alte desup acutā cuspidē hñtēs acutā figurā. et alie sūt late insūdo nō tñ deforūs alte aut acute. Ne pte fa dicit qz alte et acute sūt ex mā calidiori late at ex frigidiori. et cā ē. qz mā frigidior cōstētē ē grossior. et nō tam facile ppellētē extra. s3 q ē mediocris grossicie si tā subtilis qz p mēbris facile deseminef sicut mā eriss pīle nec tā grosse qz nō possit extra pelli ita facit acutā et late pustulā et hñt corporalētia in altitudine

3° dicit qz p̄p duas cās late pustule nō sūt mulētē pruriginose. et qz mā nō ē calida. et qz nō mouetē ē acutā formā in qua facit pruritus soluēdi p̄tinū cū illo mō. S3 circa affoi cadit difficultates p̄videt qz apāta lata siue multa eleuatiōe sūt a mā acutio ḡtc. a pari in pustulis cuius oppositū dic gal. ar⁹ p3. qz erissilla ē apā pue eminētia et mīte latitudinis. et tñ ē a colera q ē acutissimus humor. Silr appet d̄ impetigine et serpigne et asaphati qz oīa sūt lata et a mā acuta corrosiva abulatiua. Flores at et serculi a mā minus acuta pueniētē sūt magis alti. Fa difficultas qz prurit⁹ sit a mā grossiōi qz scabies. et cū hoc nō faciēt pustulā. igitur ad pruritus cāndū nō regris māz eleuari nec ipsā ēē acutā. qz grossa nō ē acuta. 3° difficultas. qz pustule acute pueniētē a mā magis corporalētia. ḡ tc. a grossiori. et p3 aff⁹ ex auic. loco allegato cū dixit. et illa q ē magis sp̄sa ē corporalētior et acutioris capitis ex oib⁹ bōtorz tc. ecce qz vult qz eadē ē corporalētior et acutioris capitis. 4° difficultas. qz i scabie siue sūt pustule paꝝ eleuate. et nō acute respū scabiei hñtē. et tñ in ipa ē maior pruritus ut notat exp̄ctus.